
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 75522-2012 z dnia 2012-03-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz 

jednostek organizacyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. ... 

Termin składania ofert: 2012-03-22  

 

Numer ogłoszenia: 88176 - 2012; data zamieszczenia: 21.03.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 75522 - 2012 data 12.03.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043 8203026, 043 8203024, 

fax. 043 8203671. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).  

 W ogłoszeniu jest: 2.2. część 2 zamówienia - hydrofornie, oczyszczalnia (tab. od 1.2 do 1.8):  

a) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. 

wynosi:  

- energia czynna Taryfa C11 236 487 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 

98 639 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 137 848 kWh). Taryfa C22b 130 055 

kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 52 025 kWh; w okresie od 01.01.2013r. 

do 31.12.2013 r. - 78 030 kWh) Taryfa C22b dzienna 108 881 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 41 896 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 66 985 

kWh) Taryfa C22b nocna 54 486 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. -  

21 794 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 32 692 kWh) Taryfa B11 53 314 kWh 

(w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 21 322 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 

31.12.2013 r. - 31 992 kWh).  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75522&rok=2012-03-12


2 
 

- energia bierna Taryfa C11 188 883 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. -  

75 424 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 113 459 kWh). Taryfa C22b 38 847 

kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 15 576 kWh; w okresie od 01.01.2013r. 

do 31.12.2013 r. - 23 271 kWh). Taryfa B11 29 917 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 11 968 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 17 949 kWh)..  

 W ogłoszeniu powinno być: 2.2. część 2 zamówienia - hydrofornie, oczyszczalnia (tab. od 1.2 

do 1.8):  

a) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. 

wynosi:  

- energia czynna Taryfa C11 236 487 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 

98 639 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 137 848 kWh). Taryfa C22b 130 055 

kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 52 025 kWh; w okresie od 01.01.2013r. 

do 31.12.2013 r. - 78 030 kWh) Taryfa C22b dzienna 108 881 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 41 896 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 66 985 

kWh) Taryfa C22b nocna 54 486 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. -  

21 794 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 32 692 kWh) Taryfa B11 53 314 kWh 

(w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 21 322 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 

31.12.2013 r. - 31 992 kWh)..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 28.03.2012 godzina 10:00,.  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 02.04.2012 godzina 10:00,.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ Nr:2.  

 W ogłoszeniu jest: część 2 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów 

Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ - hydrofornie, oczyszczalnia (tab. od 

1.2 do 1.8 ):  

a) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. 

wynosi:  



3 
 

- energia czynna Taryfa C11 236 487 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 

98 639 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 137 848 kWh). Taryfa C22b 130 055 

kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 52 025 kWh; w okresie od 01.01.2013r. 

do 31.12.2013 r. - 78 030 kWh) Taryfa C22b dzienna 108 881 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 41 896 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 66 985 

kWh) Taryfa C22b nocna 54 486 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. -  

21 794 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 32 692 kWh) Taryfa B11 53 314 kWh 

(w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 21 322 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 

31.12.2013 r. - 31 992 kWh).  

- energia bierna Taryfa C11 188 883 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. -  

75 424 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 113 459 kWh). Taryfa C22b 38 847 

kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 15 576 kWh; w okresie od 01.01.2013r. 

do 31.12.2013 r. - 23 271 kWh). Taryfa B11 29 917 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 11 968 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 17 949 kWh)..  

 W ogłoszeniu powinno być: część 2 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów 

Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ - hydrofornie, oczyszczalnia (tab. od 

1.2 do 1.8 ):  

a) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. 

wynosi: 

 - energia czynna Taryfa C11 236 487 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 

98 639 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 137 848 kWh). Taryfa C22b 130 055 

kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 52 025 kWh; w okresie od 01.01.2013r. 

do 31.12.2013 r. - 78 030 kWh) Taryfa C22b dzienna 108 881 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 41 896 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 66 985 

kWh) Taryfa C22b nocna 54 486 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. -  

21 794 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 32 692 kWh) Taryfa B11 53 314 kWh 

(w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 21 322 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 

31.12.2013 r. - 31 992 kWh)..  

Wójt Gminy 

/-/ mgr Dorota Kubiak 

                                 Kierownik Zamawiającego 


